
Pachet conform ADV1325857

I.D.: 75182723

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.480,00 RON - 4.480,00 RON

Descriere: Mufa RJ45 UTP cat.5e, LN-CTC5E; Punga: 100 de bucati. Pret buc : 29 lei+Tva Pret 5 buc : 145 lei+Tva D-Link Switch DGS-1100-05V2, 5 porturi Gigabit, Capacity 10Gbps, 8K MAC ,Desktop, Easy Smart, fanless, metal. Pret buc : 121 lei+Tva. Pret 5 buc : 605 lei+Tva D-Link Switch DGS-1100-08V2, 8 porturi Gigabit, Capacity 16Gbps, 8K MAC ,Desktop, Easy Smart, fanless, metal Pret buc : 210 lei+Tva Hard Disk Western Digital UltraStar DC, 8TB, 3.5", SATA-III, 7200RPM, 256MB Pret buc : 1290 lei+Tva,Pret 2 buc : 2580 lei+Tva Calculator Sistem PC Refurbished HP T520 Flexible Thin Client, AMD GX-212JC 1.20-1.40GHz, 4GB DDR3, 16GB Flash Pret buc : 150 lei+Tva .Pret 5 buc : 750 lei+Tva Placa de retea DELL Intel I350-T4, 10/100/1000, 4 Porturi RJ-45, Full Profile refurbished Pret buc : 190 lei+Tva Garantie 24 de luni
